
平成２９年２月２１日 
 
クラブ長各位 
 

一般社団法人京都府ボウリング連盟 
大会運営部長（審判担当）小原 勉 

 
 

ＪＢＣ公認・第３種審判員認定会（大阪開催）について 
 
 
  前略、平素は連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて標記の件、関西地区（大阪府）での開催となっております。つきましては、近

隣にて開催されるこの機会に、ぜひ受講者を選出頂きますようご案内申し上げます。   
また審判員が１名もいないクラブにつきましては、必ず１名以上の受講をお願いし

ます。 
別紙、要項を御覧の上、所定の申込用紙にて、連盟事務局まで申し込み下さい。 

 
 
     連盟申込締切   平成２９年 ３月２６日（日） 
    以下の競技会でも受講申込を受付致します。 
      
    京都府シニアオープン  ３月 ５日：スーパーボウル城陽 
    京都府滋賀県交流大会  ３月１２日：山科グランドボウル 
    京都府選抜選手権大会  ３月２６日：キョーイチボウル宇治 
   
 
  ※ 個人申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又は E-mail で提出ください。 
  ※ 受講には、ＪＢＣ規定集が必要です。認定会受講時に会場でお求め下さい。 
 
 
 
 
 


